
 

 

Turistická vycházka se školní družinou – 23. 6. 2021  

Ve středu 23. června se děti z první třídy vydaly spolu s oběma 

vychovatelkami na 

turistickou vycházku. Byly 

připraveny dvě varianty. 

Jedna pro hezké počasí a 

druhá pro to deštivé. 

Naštěstí nám počasí přálo 

a my mohli vyrazit ven.  

Startovali jsme po 

skončení odpolední  

družiny od školy a došli 

jsem až do nedalekých 

Horosedel. Během cesty 

jsme plnili všelijaké úkoly - od vědomostních úkolů až po zábavné dovádění. Děti 

si vyzkoušely i přenést „zraněného“ kamaráda na rukou. 



 

V Horosedlech u jezu jsme se nasvačili, 

zkusili jsme „AlfaBox“ (na každé písmeno 

v abecedě vymyslet slovo vztahující se 

k přírodě) a trochu si ve vodě ochladili nožky. 

Při odchodu jsme samozřejmě po sobě 

nechali uklizené místo. 

Nakonec děti dostaly medaili a 

sladkou odměnu. Doufáme, že se jim 

vycházka líbila. Podle jejich reakcí tomu 

skutečně tak bylo.  

Vladimíra Kouřilová, Kateřina Levíčková 


